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PROB CHILDREN'S (90 TABL.)

CENA: 34,00 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL3346

EAN kods: PL3346

PRECES APRAKSTS

ProB Children's
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

Ikdienas labvēlīgo baktēriju porcija mazajiem atklājējiem!

Katra bērna diena ir pilna ar jauniem izaicinājumiem! Tāpēc ir vērts atbalstīt ikdienas uzturu tādā veidā, kas ir
vienkāršs, patīkams un bērniem pieņemams. Tādēļ tika radīts ProB Children’s – uztura bagātinātājs gardu
košļājamo tablešu veidā, izstrādāts, domājot par bērniem, kuri to labprāt lieto, jo tas atgādina kārumu, savukārt
vecāki to novērtē par rūpīgi izstrādāto sastāvu.

Ar ko izceļas ProB Children’s?

✔ 1 miljards pienskābes baktēriju katrā tabletē – no 11 atlasītiem celmiem
✔ Protector Shield maisījums – augu, augļu sastāvdaļu un aminoskābju komplekss

✔ Ērta košļājamā forma un patīkama garša
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✔ Lieliski piemērots ikdienas uztura papildināšanai

Kad ir vērts izvēlēties ProB Children’s?

ja mainās uzturs vai dienas ritms (piem., mācību gada sākums, ceļojumi)
ja bērnam nepatīk tradicionālās uztura bagātinātāju formas
kā garšīgs ikdienas rutīnas elements
ja vecāki vēlas saudzīgā veidā iekļaut dzīvo baktēriju kultūras uzturā

Apzinīgiem vecākiem

ProB Children’s ir veids, kā veidot ikdienas rutīnu, kas neprasa bērna pierunāšanu un var kļūt par patīkamu
rituālu.

SASTĀVS
saldinātāji: sorbīts, mannīts; Protector Shield® maisījums [augļu sulu koncentrāti no: baltajām vīnogām, āboliem,
bumbieriem, apelsīniem, ananasiem, ķiršiem, zemenēm un mellenēm; dzērveņu augļi (Vaccinium macrocarpon),
mangostāna augļi (Garcinia mangostana), sparģeļu kāti (Asparagus officinalis), brokoļi (Brassica oleracea var. italica),
burkānu saknes (Daucus carota), spinātu lapas un kāti (Spinacia oleracea), tomātu augļi (Solanum lycopersicum), acai
ogu koncentrāts (Euterpe oleracea), L-leicīns, granātābolu augļu ekstrakts (Punica granatum), L-lizīns, L-valīns, L-
izoleicīns, holīna bitartrāts, inozitols, L-fenilalanīns, L-treonīns, L-arginīns, L-metionīns, L-tirozīns, L-cisteīns], dabīgie
aromatizētāji, saldinātājs: ksilīts, fruktoze, pretsalipes viela: taukskābes, biešu sakņu sulas koncentrāts, Lactobacillus
rhamnosus, Bifidobacterium bifidum, Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus bulgaricus, Lactobacillus brevis,
Lactobacillus plantarum, Streptococcus thermophilus, Bifidobacterium infantis, Bifidobacterium longum, Lactobacillus
casei, Lactobacillus salivarius, pretsalipes viela: taukskābju magnija sāļi.

GALVENĀS SASTĀVDAĻAS:

Aktīvās vielas:
Dienas
porcijā

(2 tabletes)
Dzīvo baktēriju kultūru maisījums:
Bifidobacterium bifidum, infantis un longum; Lactobacillus rhamnosus,
acidophilus, bulgaricus, brevis, plantarum, salivarius un casei; Streptococcus
thermophilus

1 miljards
KVV*

PROTECTOR SHIELD® maisījums

100 mg

Uzturvielu komplekss: mangostāna augļi, dzērvenes, brokoļi, spinātu
lapas un kāti, sparģeļu kāti, burkānu saknes, tomātu augļi, acai ogas,
granātābolu augļu ekstrakts
Augļu sulu koncentrāti: balto vīnogu, ābolu, bumbieru, apelsīnu, ananasu,
ķiršu, zemeņu un melleņu
Mikroelementi: L-leicīns, L-lizīns, L-valīns, holīna bitartrāts, inozitols, L-
izoleicīns, L-treonīns, L-fenilalanīns, L-arginīns, L-cisteīns, L-metionīns, L-
tirozīns
KVV*: kolonijas veidojošā vienība

IETEICAMĀ DIENAS DEVA:

Lietot pa 1 tabletei divas reizes dienā.

Nepārsniegt ieteicamo dienas devu.

Uzglabāt ledusskapī vai saldētavā. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā.

Produkts ir paredzēts bērniem no 4 gadu vecuma, kuri spēj patstāvīgi košļāt.

Nature’s Sunshine veicina veselīgu dzīvesveidu. Uztura bagātinātāji nevar aizstāt pilnvērtīgu un daudzveidīgu uzturu. Sabalansēts uzturs un
veselīgs dzīvesveids ir pamats organisma pareizai darbībai.
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